

Kousgaard Ejendomme ApS

Råsted Kirkevej 9, 7570 Vemb

CVR-nr. 40 99 76 52

Årsrapport

10. december 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Mikael Rieck Kousgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. december 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kousgaard Ejendomme ApS Råsted Kirkevej 9 7570 Vemb
	CVR-nr.: 40 99 76 52
	Regnskabsår: 10. december 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Mikael Rieck Kousgaard, Direktør Lis Rieck Kousgaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering/udlejning af fast ejendom samt hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.374 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/12 2019 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-23
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-5.844</u>
Driftsresultat	-5.867
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.507</u>
Resultat før skat	-21.374
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-21.374</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.374</u>
Disponeret i alt	<u>-21.374</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	414.951
Materielle anlægsaktiver i alt	414.951
Anlægsaktiver i alt	414.951
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	77.090
Omsætningsaktiver i alt	77.090
Aktiver i alt	492.041

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	-21.374
Egenkapital i alt	<u>18.626</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	38.942
4 Anden gæld	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	326.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>415.786</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000
Gæld til pengeinstitutter	25.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>473.415</u>
Passiver i alt	<u>492.041</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	10/12 2019 - 31/12 2020
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	420.795
Kostpris 31. december 2020	420.795
Årets afskrivninger	-5.844
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-5.844
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	414.951
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. december 2019	40.000
	40.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-21.374
	-21.374
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	74.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.000
Anden gæld i alt	50.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
